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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

1 Alexandru Dorotheea STTTV BEBU U17-2 1563±39 (2)

2 Verzi Natascha WTTV SKLW U17-1 1266±48 (49)

3 Windischberger Anna-Lena NÖTTV STVG U15-2 1299±34 (-1)

4 Kurzthaler Clara TTTV KIRB U17-1 1238±36 (-5)

5 Chue Jasmin Rebecca NÖTTV NEUD U15-1 1216±43 (-34)

6 Schlechter Sophie TTTV SCHZ U15-2 1009±44 (33)

7 Khazaei Nila WTTV SKLW U15-2 1046±39 (-12)

8 Zlojutro Ana NÖTTV NEUD U15-2 948±40 (-31)

9 Kranzer Miriam OÖTTV UNWE U11 732±60 (32)

10 Baumgartner Iris WTTV LENZ U17-1 959±37 (-30)

1 Matschitsch Melina STTV SALZ U19-1 1056±49 (46)

2 Wu Mia OÖTTV BIND U10 1024±50 (29)

3 Gruber Nora STTTV IND U15-2 995±35 (-24)

4 Seebacher Isabella WTTV SKLW U17-2 932±40 (-31)

5 Somodi Ema STTTV KAPF U15-2 902±35 (-1)

6 Häusle Barbara VTTV RANK U13-2 798±39 (9)

7 Hermann Lara-Sophie STTTV LIGI U13-2 844±39 (-36)

8 Gruber Lisa STTTV IND U11 757±39 (33)

9 Polzhofer Sandra STTTV BEBU U15-1 778±33 (-7)

10 Schaubmair Lara TTTV KIRB U15-1 741±37 (-18)

1 Hartmann Lisa NÖTTV GUNT U17-1 705±45 (25)

2 Steiner Christine Maria KTTV VELD U13-1 684±42 (22)

3 Matz Isabella NÖTTV GUNT U15-2 626±38 (38)

4 Huchler Anna VTTV LAUT U17-1 680±40 (10)

5 Mehadzic Lara TTTV VOEL U13-2 663±35 (-9)

6 Regner Luzia Magdalena BTTV OBERP U13-1 615±39 (-65)

7 Tauber Emilia STTV JOHA U13-2 425±60 (60)

8 Mösl Annabella TTTV VOEL U15-1 496±42 (-44)

9 Piber-Gäbler Alessandra KTTV VELD U11 340±36 (2)

10 Reichardt Leandra STTV JOHA U15-2 347±59 (-112)

1 Brix Ronja TTTV KIRB U13-2 385±47 (48)

2 Mar-Nagy Lelle STTV KUCH U15-2 320±35 (22)

3 Zhang Belinda KTTV VÖLK U10 308±33 (28)

4 Braun Hannah STTV SALZ U11 300±37 (11)

5 Körner Emilia STTV NEUM U11 227±39 (13)

6 Steiner Melina Carinna KTTV VELD U9 304±40 (-78)

7 Baldauf Sophia TTTV KIRB U13-1 232±32 (-21)

8 Klatt Leonie-Aylin TTTV FULP U13-1 179±41 (28)

9 Scharf Lena NÖTTV GUNT U11 195±32 (-40)

10 Preiner Franziska STTV ABER U13-1 54±37 (-3)

11 Pichler Carolina Maria STTV SALZ U8 88±37 (-15)

ENDWERTUNG Einzel weiblich

WIN Turniere Serie 3

Kuchl, 18./19.01.2025
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

1 Pühringer David TTTV INNS U21-2 1877±31 (0)

2 Reich Samuel TTTV INNS U19-1 1745±34 (24)

3 Schlechter Fabian TTTV KUST U19-2 1779±32 (3)

4 Csomor Bela WTTV FLÖT U15-2 1719±32 (21)

5 Ropp Marcel KTTV BKLR U17-1 1724±28 (11)

6 Laubreiter Noah Maris KTTV URBA U19-1 1748±31 (-1)

7 Gschanes Daniel WTTV LSV U15-1 1728±31 (11)

8 Schrödl Vinzenz WTTV MAR U19-1 1693±35 (-16)

9 Jedinger Marvin TTTV RUM U19-1 1644±34 (-8)

10 Feigl Alexander NÖTTV EAMS U21-1 1682±33 (-80)

1 Weinzierl Sebastian STTV KUCH U15-2 1753±49 (65)

2 Matschitsch Matti STTV SALZ U17-1 1703±34 (21)

3 Kohl-Lörting Alexander TTTV RUM U17-2 1637±33 (41)

4 Hohenegger Jonas TTTV SVGT U19-1 1656±31 (2)

5 Huber Valentin STTTV ATS U17-1 1665±31 (-28)

6 Petscher Simon KTTV VELD U19-1 1632±31 (-3)

7 Mar-Nagy Sebö STTV KUCH U17-1 1636±31 (-7)

8 Purtz David WTTV LSV U15-1 1600±28 (-12)

9 Nagy-Horvath Peter TTTV KUST U19-1 1628±33 (-57)

10 Ajdaranovic Novak NÖTTV SVSW U15-1 1547±30 (-16)

1 Wolf Fabian BTTV OBERP U19-2 1633±44 (63)

2 Ajdaranovic Nikola NÖTTV SVSW U19-1 1642±30 (14)

3 Frehsner Daniel STTTV LEO U19-1 1618±31 (9)

4 Kiang Sebastian WTTV LSV U17-1 1637±27 (-20)

5 Spitzer Samuel KTTV VELD U17-1 1620±30 (-15)

6 Wang Jimmy NÖTTV RWST U13-2 1543±53 (54)

7 Osina Simon KTTV LEPE U19-1 1582±29 (-10)

8 Schröcker Kai TTTV INNS U15-1 1484±45 (67)

9 Welzel Elias NÖTTV MIST U15-2 1517±30 (-14)

10 Szongott Christian WTTV LENZ U17-1 1532±29 (-56)

1 Fischer Tobias KTTV VELD U19-2 1489±47 (39)

2 Pürzl Laurenz NÖTTV NEUD U17-1 1527±34 (-25)

3 Ruzin Nikita STTTV IND U13-2 1434±39 (54)

4 Wagner Christoph NÖTTV NEUD U15-1 1518±33 (-23)

5 Chue Kevin William NÖTTV NEUD U13-2 1496±33 (-31)

6 Kapfinger Lennox TTTV KIRB U15-2 1435±31 (-7)

7 Schreiber David NÖTTV GALL U21-1 1396±31 (18)

8 Neubauer Anton NÖTTV UGÄN U17-2 1379±33 (6)

9 Zhang Michael WTTV FLÖT U13-1 1413±34 (-22)

10 Plessing Paolo WTTV FLÖT U15-1 1342±31 (-17)
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

ENDWERTUNG Einzel männlich

WIN Turniere Serie 3

Klagenfurt, 18./19.01.2025

1 Strauss Nevio KTTV GURN U15-1 1468±32 (20)

2 Miklin Theo STTV SALZ U13-2 1421±45 (62)

3 Kezai Richard NÖTTV NEUD U17-1 1438±33 (-8)

4 Wang Tommy NÖTTV RWST U13-2 1378±34 (13)

5 Sabo Mihailo WTTV LSV U17-1 1359±30 (21)

6 Juckes William WTTV KONT U17-1 1418±32 (-24)

7 Asamer Anton NÖTTV KLOS U15-2 1375±41 (-37)

8 Haslauer Jeremias NÖTTV EAMS U17-1 1322±34 (-1)

9 Jilg-Thaler Benjamin TTTV RUM U19-2 1288±35 (-36)

10 Kolbert Jan WTTV LENZ U19-1 1294±33 (-31)

1 Ullrich Philipp WTTV SKLW U17-1 1379±40 (49)

2 Hauss Jakob NÖTTV WOLF U17-2 1343±33 (30)

3 Dietrich Florian TTTV RUM U15-1 1348±47 (96)

4 Teufl Michael NÖTTV OBER U17-2 1306±30 (7)

5 Schwendtbauer Daniel OÖTTV PETT U17-1 1301±32 (-12)

6 Eberl Jeremy NÖTTV BRUC U17-2 1320±29 (-48)

7 Theuermann Maximilian WTTV MAR U15-2 1280±32 (-21)

8 Emeder Oliver TTTV KIRB U15-2 1274±36 (-30)

9 Papp Tibor WTTV KONT U17-1 1262±40 (-46)

10 Wilder Simon NÖTTV SIER U15-2 1222±38 (-19)

1 Wurzer Simon NÖTTV EAMS U17-2 1308±35 (29)

2 Strohschein Leo KTTV BKLR U17-1 1287±35 (15)

3 Liu Felix OÖTTV VÖLI U13-1 1300±49 (18)

4 Lorenz Ole TTTV KIRB U15-2 1186±37 (9)

5 Hartmann Laurin NÖTTV BAAC U13-2 1220±30 (-11)

6 Mark Marvin TTTV IMST U21-1 1237±35 (-33)

7 Kriha Tobias NÖTTV SSTO U17-2 1252±35 (-63)

8 Giestheuer Nino STTV KUCH U15-1 1138±32 (14)

9 Enner Markus STTV SALZ U13-1 1127±32 (-2)

10 Gumhert Peter KTTV VELD U13-2 1131±31 (-4)

1 Reiger Simon BTTV OBWT U17-1 1247±31 (6)

2 Smerecinsky Marcel NÖTTV WIES U21-1 1269±33 (-3)

3 Hlawa Leo STTV KUCH U17-1 1229±36 (-6)

4 Scholz Ferdinand STTTV ATS U17-1 1222±36 (-1)

5 Heimberger Jakob STTV KUCH U15-1 1186±53 (60)

6 Braun Max STTV SALZ U15-2 1167±32 (9)

7 Alic Ajdin NÖTTV NEUD U19-1 1112±45 (-17)

8 Zhou Jifan TTTV VOEL U19-1 1064±37 (28)

9 Heifez Daniel WTTV HAK U15-1 1025±45 (-17)

10 Frank Lukas BTTV HALB U13-2 1108±34 (-63)
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

ENDWERTUNG Einzel männlich

WIN Turniere Serie 3

Klagenfurt, 18./19.01.2025

1 Hütter Justin NÖTTV BRUC U15-2 1176±51 (35)

2 Fels Thomas TTTV ZIRL U15-2 1066±38 (66)

3 Safaianrizi Mahan KTTV VILL U19-2 1114±38 (16)

4 Schöfmann Stefan WTTV KORN U15-1 1037±33 (18)

5 Sirk Sebastian STTTV FKI U15-1 1089±35 (-32)

6 Kerschner Marcel NÖTTV OBER U17-1 1035±33 (18)

7 Menner Lucas NÖTTV KLOS U15-2 1082±37 (-41)

8 Wang Muran WTTV KONT U21-1 1074±34 (-50)

9 Teuschler Tobias STTTV ATS U13-2 1071±35 (-45)

10 Edlmair Fridolin OÖTTV UNWE U17-1 1038±34 (-13)

1 Mayr-Toll Valentin TTTV KIRB U15-2 1135±77 (144)

2 Haas Philipp STTTV IND U15-1 1097±50 (10)

3 Natter Jakob STTTV LEO U15-2 1039±38 (26)

4 Kriha Jonas NÖTTV SSTO U15-2 1005±32 (21)

5 Ertl Maximilian NÖTTV TULL U17-1 1032±37 (1)

6 Eberhardt Samuel BTTV OBWT U17-1 999±31 (-5)

7 Niederhauser Max OÖTTV FROB U19-1 1014±33 (-15)

8 Boros Balazs OÖTTV WAIZ U11 970±37 (-12)

9 Schmidlechner Simon STTV ABER U15-2 967±35 (-33)

10 Lind Moritz NÖTTV KLOS U15-1 935±37 (-83)

1 Li Aiyu WTTV LSV U13-1 1070±48 (-31)

2 Pitour Jonas NÖTTV KLOS U17-2 1042±47 (10)

3 Eppich Luca STTTV KAPF U15-1 993±35 (36)

4 Brandl Stephan KTTV DSFE U17-2 973±32 (22)

5 Seebacher Theo STTV KUCH U13-1 942±32 (16)

6 Henschke Jakob KTTV BKLR U15-2 968±36 (-8)

7 Kaufmann Philip NÖTTV EAMS U21-1 921±42 (-54)

8 Weinmayer David-Momo TTTV KIRB U17-1 819±43 (14)

9 Zittmayr Valentin OÖTTV RIED U10 880±38 (-29)

10 Miklos Zalan WTTV SKLW U17-1 873±36 (-66)

1 Kaindl Gabriel TTTV VOEL U19-1 944±40 (48)

2 Welzel Liam TTTV KIRB U13-2 947±39 (12)

3 Einwanger Timon TTTV ZIRL U15-2 918±48 (91)

4 Scharf Fabian NÖTTV GUNT U13-2 873±33 (37)

5 Hartmann Florens NÖTTV BAAC U11 907±41 (-26)

6 Nagy Daniel WTTV SKLW U15-2 897±33 (-33)

7 Fister Christoph KTTV DSFE U17-1 850±31 (-17)

8 Drobesch Maximilian KTTV KAC U13-2 768±37 (7)

9 Piroue Nicolas WTTV SKLW U19-1 807±32 (-12)

10 Jerlich Julian KTTV LEPE U15-2 842±30 (-51)
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

ENDWERTUNG Einzel männlich

WIN Turniere Serie 3

Klagenfurt, 18./19.01.2025

1 Moser Jakob NÖTTV GUNT U13-1 844±40 (49)

2 Dörrie Kian WTTV LENZ U17-2 856±42 (40)

3 Chmielak Patrick TTTV REUT U11 844±43 (29)

4 Magyar Johannes WTTV SKLW U17-1 795±36 (35)

5 Tang Allan KTTV KAC U17-1 805±36 (-18)

6 Ernhard Lucas STTV ABER U17-1 770±35 (-14)

7 Mayer Carl WTTV LSV U17-1 756±38 (-44)

8 Regner Mathias Balthasar BTTV OBERP U15-2 722±36 (-37)

9 Höfelmayer Filip WTTV KONT U19-2 675±38 (0)

10 Purtz Alex WTTV LSV U11 657±39 (-50)

1 Fabbris Paul STTV NEUM U15-2 756±35 (30)

2 Qiu Ziheng TTTV VOEL U19-1 732±44 (60)

3 Moser Matthias NÖTTV GUNT U10 713±31 (11)

4 Arrich Patrick KTTV VELD U15-2 685±33 (10)

5 Bene Gregor BTTV OBWT U17-2 670±31 (18)

6 Legerer Yuval WTTV SKLW U17-1 648±34 (14)

7 Winkler Mario STTV KUCH U15-1 639±40 (-46)

8 Kümmel Jochen Jeschurun WTTV LENZ U17-2 683±30 (-35)

9 Hagelmüller Florian OÖTTV WLDG U13-1 653±39 (-70)

10 Novak - Steiner Laurenz KTTV VILL U13-2 620±36 (-63)

1 Gancs Ollie KTTV VELD U11 694±40 (16)

2 Ruck Kilian BTTV OBWT U11 667±49 (59)

3 Hufnagl Lukas STTTV LEO U13-1 646±40 (35)

4 Zierow Jonas TTTV KIRB U13-2 620±68 (169)

5 Minzat Marius STTV ABER U15-1 634±39 (46)

6 Kleinlehner Rafael NÖTTV WAIY U17-1 628±34 (2)

7 Pernegger Marvin WTTV LENZ U17-1 613±31 (-8)

8 Heather Adam NÖTTV GUNT U15-1 590±37 (-27)

9 Lin Justin TTTV VOEL U15-2 544±54 (-1185)

10 Hobel Jakob KTTV VÖLM U13-2 521±33 (-43)
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

ENDWERTUNG Einzel männlich

WIN Turniere Serie 3

Klagenfurt, 18./19.01.2025

1 Filzmoser Alexander WTTV SKLW U17-2 529±32 (0)

2 Piber-Gäbler Julian KTTV VELD U13-2 414±36 (22)

3 Dabernig Niklas TTTV KIRB U11 410±56 (91)

4 Pichler Levin Aurel KTTV VILL U15-1 428±34 (-33)

5 Gant Hugo NÖTTV KLOS U15-2 460±49 (66)

6 Weiss Maximilian STTV KUCH U13-1 371±41 (15)

7 Neunteufel Unai KTTV DSVE U15-1 429±33 (-8)

8 Weiß Jakob STTV NEUM U17-2 317±35 (-14)

9 Ronacher Sandro KTTV DSFE U13-1 283±37 (-10)

10 Jäger Tobias KTTV DSFE U13-1 218±38 (7)

11 Poppenwimmer Arthur Stephan WTTV LENZ U11 276±32 (0)

12 Gold Niklas WTTV SKLW U15-1 283±31 (-24)

13 Osina Leo KTTV LEPE U13-2 119±39 (-17)

14 Miklin Gustav STTV SALZ U9 80±39 (-28)

15 Zöhrer Niklas KTTV VÖLM U17-1 78±47 (5)

16 Terler Christopher KTTV VÖLM U15-2 41±37 (-15)
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WIN Turniere Serie 3 weiblich am 18. und 19.1.2025 Blatt 8
Gruppe 1 weiblich
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Chue Jasmin Rebecca NÖTTV  5  4 14  5

Windischberger Anna-Lena NÖTTV  7  2 16  3

Kurzthaler Clara TTTV  6  3 15  4

Kranzer Miriam OÖTTV  1  8 10  9 SV: 4:5

Khazaei Nila WTTV  3  6 12  7

Verzi Natascha WTTV  8  1 17  2

Baumgartner Iris WTTV  1  8 10 10 SV: 3:4

Alexandru Dorotheea STTTV  9  0 18  1

Schlechter Sophie TTTV  4  5 13  6

Zlojutro Ana NÖTTV  1  8 10  8 SV: 5:3
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Endreihung: Gruppe 1 weiblich

 1.  Alexandru Dorotheea (STTTV) U17/2

 2.  Verzi Natascha (WTTV) U17/1

 3.  Windischberger Anna-Lena (NÖTTV) U15/2

 4.  Kurzthaler Clara (TTTV) U17/1

 5.  Chue Jasmin Rebecca (NÖTTV) U15/1

 6.  Schlechter Sophie (TTTV) U15/2

 7.  Khazaei Nila (WTTV) U15/2

 8.  Zlojutro Ana (NÖTTV) U15/2

 9.  Kranzer Miriam (OÖTTV) U11

10.  Baumgartner Iris (WTTV) U17/1

Gruppe 2 weiblich
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Gruber Nora STTTV  6  3 15  3

Hermann Lara-Sophie STTTV  3  6 12  7 SV: 4:4

Somodi Ema STTTV  5  4 14  5

Polzhofer Sandra STTTV  2  7 11  9

Häusle Barbara VTTV  3  6 12  6 SV: 5:4

Seebacher Isabella WTTV  5  4 14  4

Schaubmair Lara TTTV  1  8 10 10

Wu Mia OÖTTV  8  1 17  2

Matschitsch Melina STTV  9  0 18  1

Gruber Lisa STTTV  3  6 12  8 SV: 4:5
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Endreihung: Gruppe 2 weiblich

 1.  Matschitsch Melina (STTV) U19/1

 2.  Wu Mia (OÖTTV) U10

 3.  Gruber Nora (STTTV) U15/2

 4.  Seebacher Isabella (WTTV) U17/2

 5.  Somodi Ema (STTTV) U15/2

 6.  Häusle Barbara (VTTV) U13/2

 7.  Hermann Lara-Sophie (STTTV) U13/2

 8.  Gruber Lisa (STTTV) U11

 9.  Polzhofer Sandra (STTTV) U15/1

10.  Schaubmair Lara (TTTV) U15/1



WIN Turniere Serie 3 weiblich am 18. und 19.1.2025 Blatt 9
Gruppe 3 weiblich
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Regner Luzia Magdalena BTTV  4  5 13  6

Mösl Annabella TTTV  2  7 11  8

Matz Isabella NÖTTV  7  2 16  3 SV: 5:5

Steiner Christine Maria KTTV  7  2 16  2 SV: 5:3

Tauber Emilia STTV  3  6 12  7

Reichardt Leandra STTV  0  9  9 10

Piber-Gäbler Alessandra KTTV  1  8 10  9

Hartmann Lisa NÖTTV  8  1 17  1

Mehadzic Lara TTTV  6  3 15  5

Huchler Anna VTTV  7  2 16  4 SV: 3:5
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Endreihung: Gruppe 3 weiblich

 1.  Hartmann Lisa (NÖTTV) U17/1

 2.  Steiner Christine Maria (KTTV) U13/1

 3.  Matz Isabella (NÖTTV) U15/2

 4.  Huchler Anna (VTTV) U17/1

 5.  Mehadzic Lara (TTTV) U13/2

 6.  Regner Luzia Magdalena (BTTV) U13/1

 7.  Tauber Emilia (STTV) U13/2

 8.  Mösl Annabella (TTTV) U15/1

 9.  Piber-Gäbler Alessandra (KTTV) U11

10.  Reichardt Leandra (STTV) U15/2

Gruppe 4 weiblich
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Pichler Carolina Maria STTV  1  9 11 11

Braun Hannah STTV  7  3 17  4

Mar-Nagy Lelle STTV  8  2 18  2

Körner Emilia STTV  5  5 15  5

Preiner Franziska STTV  1  9 11 10

Brix Ronja TTTV 10  0 20  1

Baldauf Sophia TTTV  4  6 14  7

Klatt Leonie-Aylin TTTV  4  6 14  8

Scharf Lena NÖTTV  2  8 12  9

Steiner Melina Carinna KTTV  5  5 15  6

Zhang Belinda KTTV  8  2 18  3
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Endreihung: Gruppe 4 weiblich

 1.  Brix Ronja (TTTV) U13/2

 2.  Mar-Nagy Lelle (STTV) U15/2

 3.  Zhang Belinda (KTTV) U10

 4.  Braun Hannah (STTV) U11

 5.  Körner Emilia (STTV) U11

 6.  Steiner Melina Carinna (KTTV) U9

 7.  Baldauf Sophia (TTTV) U13/1

 8.  Klatt Leonie-Aylin (TTTV) U13/1

 9.  Scharf Lena (NÖTTV) U11

10.  Preiner Franziska (STTV) U13/1

11.  Pichler Carolina Maria (STTV) U8



WIN Turniere Serie 3 männlich am 18. und 19.1.2025 Blatt 10
Gruppe 1 männlich

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

2:3 

3:2 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

2:3 

3:2 

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

1:3 

3:1 

3:2 

2:3 

3:2 

2:3 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

0:3 

3:0 3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

2:3 

3:2 

3:1 

1:3 1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

Reich Samuel TTTV  6  3 15  2

Jedinger Marvin TTTV  2  7 11  9

Schlechter Fabian TTTV  6  3 15  3

Laubreiter Noah Maris KTTV  5  4 14  6

Schrödl Vinzenz WTTV  3  6 12  8

Csomor Bela WTTV  5  4 14  4

Gschanes Daniel WTTV  5  4 14  7

Ropp Marcel KTTV  5  4 14  5

Feigl Alexander NÖTTV  0  9  9 10

Pühringer David TTTV  8  1 17  1
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Endreihung: Gruppe 1 männlich

 1.  Pühringer David (TTTV) U21/2

 2.  Reich Samuel (TTTV) U19/1

 3.  Schlechter Fabian (TTTV) U19/2

 4.  Csomor Bela (WTTV) U15/2

 5.  Ropp Marcel (KTTV) U17/1

 6.  Laubreiter Noah Maris (KTTV) U19/1

 7.  Gschanes Daniel (WTTV) U15/1

 8.  Schrödl Vinzenz (WTTV) U19/1

 9.  Jedinger Marvin (TTTV) U19/1

10.  Feigl Alexander (NÖTTV) U21/1

Gruppe 2 männlich
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Weinzierl Sebastian STTV  9  0 18  1

Matschitsch Matti STTV  7  2 16  2

Ajdaranovic Novak NÖTTV  1  8 10 10

Purtz David WTTV  3  6 12  8

Hohenegger Jonas TTTV  5  4 14  4

Kohl-Lörting Alexander TTTV  6  3 15  3

Nagy-Horvath Peter TTTV  2  7 11  9

Petscher Simon KTTV  4  5 13  6 BV: 67:69

Huber Valentin STTTV  4  5 13  5 BV: 82:72

Mar-Nagy Sebö STTV  4  5 13  7 BV: 72:80
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Endreihung: Gruppe 2 männlich

 1.  Weinzierl Sebastian (STTV) U15/2

 2.  Matschitsch Matti (STTV) U17/1

 3.  Kohl-Lörting Alexander (TTTV) U17/2

 4.  Hohenegger Jonas (TTTV) U19/1

 5.  Huber Valentin (STTTV) U17/1

 6.  Petscher Simon (KTTV) U19/1

 7.  Mar-Nagy Sebö (STTV) U17/1

 8.  Purtz David (WTTV) U15/1

 9.  Nagy-Horvath Peter (TTTV) U19/1

10.  Ajdaranovic Novak (NÖTTV) U15/1



WIN Turniere Serie 3 männlich am 18. und 19.1.2025 Blatt 11
Gruppe 3 männlich
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Welzel Elias NÖTTV  2  7 11  9

Ajdaranovic Nikola NÖTTV  7  2 16  2

Szongott Christian WTTV  0  9  9 10

Osina Simon KTTV  4  5 13  7

Schröcker Kai TTTV  4  5 13  8

Wolf Fabian BTTV  8  1 17  1

Spitzer Samuel KTTV  5  4 14  5

Kiang Sebastian WTTV  5  4 14  4

Frehsner Daniel STTTV  6  3 15  3

Wang Jimmy NÖTTV  4  5 13  6
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Endreihung: Gruppe 3 männlich

 1.  Wolf Fabian (BTTV) U19/2

 2.  Ajdaranovic Nikola (NÖTTV) U19/1

 3.  Frehsner Daniel (STTTV) U19/1

 4.  Kiang Sebastian (WTTV) U17/1

 5.  Spitzer Samuel (KTTV) U17/1

 6.  Wang Jimmy (NÖTTV) U13/2

 7.  Osina Simon (KTTV) U19/1

 8.  Schröcker Kai (TTTV) U15/1

 9.  Welzel Elias (NÖTTV) U15/2

10.  Szongott Christian (WTTV) U17/1

Gruppe 4 männlich
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Chue Kevin William NÖTTV  5  4 14  5

Pürzl Laurenz NÖTTV  6  3 15  2 SV: 4:3

Neubauer Anton NÖTTV  3  6 12  8

Schreiber David NÖTTV  4  5 13  7

Plessing Paolo WTTV  1  8 10 10

Zhang Michael WTTV  3  6 12  9

Ruzin Nikita STTTV  6  3 15  3 SV: 4:4

Fischer Tobias KTTV  7  2 16  1

Kapfinger Lennox TTTV  4  5 13  6

Wagner Christoph NÖTTV  6  3 15  4 SV: 3:4
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Endreihung: Gruppe 4 männlich

 1.  Fischer Tobias (KTTV) U19/2

 2.  Pürzl Laurenz (NÖTTV) U17/1

 3.  Ruzin Nikita (STTTV) U13/2

 4.  Wagner Christoph (NÖTTV) U15/1

 5.  Chue Kevin William (NÖTTV) U13/2

 6.  Kapfinger Lennox (TTTV) U15/2

 7.  Schreiber David (NÖTTV) U21/1

 8.  Neubauer Anton (NÖTTV) U17/2

 9.  Zhang Michael (WTTV) U13/1

10.  Plessing Paolo (WTTV) U15/1



WIN Turniere Serie 3 männlich am 18. und 19.1.2025 Blatt 12
Gruppe 5 männlich
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Sabo Mihailo WTTV  5  4 14  5

Juckes William WTTV  5  4 14  6

Strauss Nevio KTTV  8  1 17  1

Miklin Theo STTV  7  2 16  2

Asamer Anton NÖTTV  4  5 13  7

Wang Tommy NÖTTV  5  4 14  4

Haslauer Jeremias NÖTTV  3  6 12  8

Kezai Richard NÖTTV  6  3 15  3

Jilg-Thaler Benjamin TTTV  1  8 10  9

Kolbert Jan WTTV  1  8 10 10
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Endreihung: Gruppe 5 männlich

 1.  Strauss Nevio (KTTV) U15/1

 2.  Miklin Theo (STTV) U13/2

 3.  Kezai Richard (NÖTTV) U17/1

 4.  Wang Tommy (NÖTTV) U13/2

 5.  Sabo Mihailo (WTTV) U17/1

 6.  Juckes William (WTTV) U17/1

 7.  Asamer Anton (NÖTTV) U15/2

 8.  Haslauer Jeremias (NÖTTV) U17/1

 9.  Jilg-Thaler Benjamin (TTTV) U19/2

10.  Kolbert Jan (WTTV) U19/1

Gruppe 6 männlich
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Hauss Jakob NÖTTV  7  2 16  2

Eberl Jeremy NÖTTV  3  6 12  6

Wilder Simon NÖTTV  2  7 11 10

Dietrich Florian TTTV  7  2 16  3

Papp Tibor WTTV  3  6 12  9

Theuermann Maximilian WTTV  3  6 12  7

Ullrich Philipp WTTV  8  1 17  1

Emeder Oliver TTTV  3  6 12  8

Schwendtbauer Daniel OÖTTV  4  5 13  5

Teufl Michael NÖTTV  5  4 14  4
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Endreihung: Gruppe 6 männlich

 1.  Ullrich Philipp (WTTV) U17/1

 2.  Hauss Jakob (NÖTTV) U17/2

 3.  Dietrich Florian (TTTV) U15/1

 4.  Teufl Michael (NÖTTV) U17/2

 5.  Schwendtbauer Daniel (OÖTTV) U17/1

 6.  Eberl Jeremy (NÖTTV) U17/2

 7.  Theuermann Maximilian (WTTV) U15/2

 8.  Emeder Oliver (TTTV) U15/2

 9.  Papp Tibor (WTTV) U17/1

10.  Wilder Simon (NÖTTV) U15/2
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Gruppe 7 männlich
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Kriha Tobias NÖTTV  4  5 13  7

Wurzer Simon NÖTTV  8  1 17  1

Gumhert Peter KTTV  2  7 11 10

Lorenz Ole TTTV  4  5 13  4

Enner Markus STTV  2  7 11  9

Giestheuer Nino STTV  3  6 12  8

Mark Marvin TTTV  4  5 13  6

Strohschein Leo KTTV  7  2 16  2

Liu Felix OÖTTV  7  2 16  3

Hartmann Laurin NÖTTV  4  5 13  5
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Endreihung: Gruppe 7 männlich

 1.  Wurzer Simon (NÖTTV) U17/2

 2.  Strohschein Leo (KTTV) U17/1

 3.  Liu Felix (OÖTTV) U13/1

 4.  Lorenz Ole (TTTV) U15/2

 5.  Hartmann Laurin (NÖTTV) U13/2

 6.  Mark Marvin (TTTV) U21/1

 7.  Kriha Tobias (NÖTTV) U17/2

 8.  Giestheuer Nino (STTV) U15/1

 9.  Enner Markus (STTV) U13/1

10.  Gumhert Peter (KTTV) U13/2

Gruppe 8 männlich
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Heimberger Jakob STTV  6  3 15  5 SV: 3:5

Braun Max STTV  5  4 14  6

Scholz Ferdinand STTTV  6  3 15  4 SV: 3:3

Frank Lukas BTTV  1  8 10 10

Smerecinsky Marcel NÖTTV  7  2 16  2

Alic Ajdin NÖTTV  3  6 12  7

Reiger Simon BTTV  7  2 16  1

Heifez Daniel WTTV  1  8 10  9

Zhou Jifan TTTV  3  6 12  8

Hlawa Leo STTV  6  3 15  3 SV: 5:3
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Endreihung: Gruppe 8 männlich

 1.  Reiger Simon (BTTV) U17/1

 2.  Smerecinsky Marcel (NÖTTV) U21/1

 3.  Hlawa Leo (STTV) U17/1

 4.  Scholz Ferdinand (STTTV) U17/1

 5.  Heimberger Jakob (STTV) U15/1

 6.  Braun Max (STTV) U15/2

 7.  Alic Ajdin (NÖTTV) U19/1

 8.  Zhou Jifan (TTTV) U19/1

 9.  Heifez Daniel (WTTV) U15/1

10.  Frank Lukas (BTTV) U13/2
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Gruppe 9 männlich
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Kerschner Marcel NÖTTV  4  5 13  6

Menner Lucas NÖTTV  4  5 13  7

Schöfmann Stefan WTTV  4  5 13  4

Teuschler Tobias STTTV  3  6 12  9

Edlmair Fridolin OÖTTV  3  6 12 10

Fels Thomas TTTV  6  3 15  2

Sirk Sebastian STTTV  4  5 13  5

Wang Muran WTTV  3  6 12  8

Safaianrizi Mahan KTTV  6  3 15  3

Hütter Justin NÖTTV  8  1 17  1
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Endreihung: Gruppe 9 männlich

 1.  Hütter Justin (NÖTTV) U15/2

 2.  Fels Thomas (TTTV) U15/2

 3.  Safaianrizi Mahan (KTTV) U19/2

 4.  Schöfmann Stefan (WTTV) U15/1

 5.  Sirk Sebastian (STTTV) U15/1

 6.  Kerschner Marcel (NÖTTV) U17/1

 7.  Menner Lucas (NÖTTV) U15/2

 8.  Wang Muran (WTTV) U21/1

 9.  Teuschler Tobias (STTTV) U13/2

10.  Edlmair Fridolin (OÖTTV) U17/1

Gruppe 10 männlich
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Niederhauser Max OÖTTV  4  5 13  7

Natter Jakob STTTV  6  3 15  3

Mayr-Toll Valentin TTTV  9  0 18  1

Schmidlechner Simon STTV  2  7 11  9

Lind Moritz NÖTTV  0  9  9 10

Kriha Jonas NÖTTV  5  4 14  4

Ertl Maximilian NÖTTV  5  4 14  5

Eberhardt Samuel BTTV  4  5 13  6

Haas Philipp STTTV  7  2 16  2

Boros Balazs OÖTTV  3  6 12  8
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Endreihung: Gruppe 10 männlich

 1.  Mayr-Toll Valentin (TTTV) U15/2

 2.  Haas Philipp (STTTV) U15/1

 3.  Natter Jakob (STTTV) U15/2

 4.  Kriha Jonas (NÖTTV) U15/2

 5.  Ertl Maximilian (NÖTTV) U17/1

 6.  Eberhardt Samuel (BTTV) U17/1

 7.  Niederhauser Max (OÖTTV) U19/1

 8.  Boros Balazs (OÖTTV) U11

 9.  Schmidlechner Simon (STTV) U15/2

10.  Lind Moritz (NÖTTV) U15/1
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Gruppe 11 männlich
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Pitour Jonas NÖTTV  7  2 16  2

Li Aiyu WTTV  7  2 16  1

Henschke Jakob KTTV  5  4 14  6

Seebacher Theo STTV  5  4 14  5

Zittmayr Valentin OÖTTV  2  7 11  9

Weinmayer David-Momo TTTV  2  7 11  8

Eppich Luca STTTV  7  2 16  3

Brandl Stephan KTTV  6  3 15  4

Miklos Zalan WTTV  1  8 10 10

Kaufmann Philip NÖTTV  3  6 12  7
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Endreihung: Gruppe 11 männlich

 1.  Li Aiyu (WTTV) U13/1

 2.  Pitour Jonas (NÖTTV) U17/2

 3.  Eppich Luca (STTTV) U15/1

 4.  Brandl Stephan (KTTV) U17/2

 5.  Seebacher Theo (STTV) U13/1

 6.  Henschke Jakob (KTTV) U15/2

 7.  Kaufmann Philip (NÖTTV) U21/1

 8.  Weinmayer David-Momo (TTTV) U17/1

 9.  Zittmayr Valentin (OÖTTV) U10

10.  Miklos Zalan (WTTV) U17/1

Gruppe 12 männlich
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Kaindl Gabriel TTTV  8  1 17  1

Welzel Liam TTTV  7  2 16  2

Scharf Fabian NÖTTV  6  3 15  4

Piroue Nicolas WTTV  2  7 11  9

Jerlich Julian KTTV  1  8 10 10

Drobesch Maximilian KTTV  2  7 11  8

Fister Christoph KTTV  3  6 12  7

Hartmann Florens NÖTTV  5  4 14  5

Nagy Daniel WTTV  4  5 13  6

Einwanger Timon TTTV  7  2 16  3
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Endreihung: Gruppe 12 männlich

 1.  Kaindl Gabriel (TTTV) U19/1

 2.  Welzel Liam (TTTV) U13/2

 3.  Einwanger Timon (TTTV) U15/2

 4.  Scharf Fabian (NÖTTV) U13/2

 5.  Hartmann Florens (NÖTTV) U11

 6.  Nagy Daniel (WTTV) U15/2

 7.  Fister Christoph (KTTV) U17/1

 8.  Drobesch Maximilian (KTTV) U13/2

 9.  Piroue Nicolas (WTTV) U19/1

10.  Jerlich Julian (KTTV) U15/2
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Gruppe 13 männlich
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Mayer Carl WTTV  3  6 12  7

Magyar Johannes WTTV  6  3 15  4

Höfelmayer Filip WTTV  2  7 11  9

Dörrie Kian WTTV  8  1 17  2

Tang Allan KTTV  5  4 14  5

Regner Mathias Balthasar BTTV  2  7 11  8

Moser Jakob NÖTTV  8  1 17  1

Ernhard Lucas STTV  4  5 13  6

Chmielak Patrick TTTV  7  2 16  3

Purtz Alex WTTV  0  9  9 10
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Endreihung: Gruppe 13 männlich

 1.  Moser Jakob (NÖTTV) U13/1

 2.  Dörrie Kian (WTTV) U17/2

 3.  Chmielak Patrick (TTTV) U11

 4.  Magyar Johannes (WTTV) U17/1

 5.  Tang Allan (KTTV) U17/1

 6.  Ernhard Lucas (STTV) U17/1

 7.  Mayer Carl (WTTV) U17/1

 8.  Regner Mathias Balthasar (BTTV) U15/2

 9.  Höfelmayer Filip (WTTV) U19/2

10.  Purtz Alex (WTTV) U11

Gruppe 14 männlich
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Kümmel Jochen Jeschurun WTTV  3  6 12  8

Winkler Mario STTV  3  6 12  7

Arrich Patrick KTTV  5  4 14  4

Hagelmüller Florian OÖTTV  2  7 11  9

Moser Matthias NÖTTV  6  3 15  3

Bene Gregor BTTV  5  4 14  5

Qiu Ziheng TTTV  8  1 17  2

Novak - Steiner Laurenz KTTV  1  8 10 10

Fabbris Paul STTV  8  1 17  1

Legerer Yuval WTTV  4  5 13  6
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Endreihung: Gruppe 14 männlich

 1.  Fabbris Paul (STTV) U15/2

 2.  Qiu Ziheng (TTTV) U19/1

 3.  Moser Matthias (NÖTTV) U10

 4.  Arrich Patrick (KTTV) U15/2

 5.  Bene Gregor (BTTV) U17/2

 6.  Legerer Yuval (WTTV) U17/1

 7.  Winkler Mario (STTV) U15/1

 8.  Kümmel Jochen Jeschurun (WTTV) U17/2

 9.  Hagelmüller Florian (OÖTTV) U13/1

10.  Novak - Steiner Laurenz (KTTV) U13/2
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Gruppe 15 männlich
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Gancs Ollie KTTV  7  2 16  1

Ruck Kilian BTTV  7  2 16  2

Kleinlehner Rafael NÖTTV  5  4 14  6

Hufnagl Lukas STTTV  6  3 15  3

Zierow Jonas TTTV  6  3 15  4

Lin Justin TTTV  1  8 10  9

Minzat Marius STTV  6  3 15  5

Heather Adam NÖTTV  3  6 12  8

Pernegger Marvin WTTV  4  5 13  7

Hobel Jakob KTTV  0  9  9 10
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Endreihung: Gruppe 15 männlich

 1.  Gancs Ollie (KTTV) U11

 2.  Ruck Kilian (BTTV) U11

 3.  Hufnagl Lukas (STTTV) U13/1

 4.  Zierow Jonas (TTTV) U13/2

 5.  Minzat Marius (STTV) U15/1

 6.  Kleinlehner Rafael (NÖTTV) U17/1

 7.  Pernegger Marvin (WTTV) U17/1

 8.  Heather Adam (NÖTTV) U15/1

 9.  Lin Justin (TTTV) U15/2

10.  Hobel Jakob (KTTV) U13/2

Gruppe 16 männlich

Gruppe 16 männlich

Vorrunde Gruppe A
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Filzmoser Alexander WTTV  6  1 13  2

Weiß Jakob STTV  4  3 11  4

Gant Hugo NÖTTV  7  0 14  1

Piber-Gäbler Julian KTTV  5  2 12  3

Terler Christopher KTTV  1  6  8  7

Jäger Tobias KTTV  2  5  9  6

Osina Leo KTTV  0  7  7  8

Gold Niklas WTTV  3  4 10  5
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Gruppe 16 männlich

Vorrunde Gruppe B
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Neunteufel Unai KTTV  6  1 13  2

Pichler Levin Aurel KTTV  5  2 12  4

Zöhrer Niklas KTTV  1  6  8  7

Weiss Maximilian STTV  5  2 12  3

Miklin Gustav STTV  0  7  7  8

Dabernig Niklas TTTV  6  1 13  1

Poppenwimmer Arthur StephanWTTV  3  4 10  5

Ronacher Sandro KTTV  2  5  9  6
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Gruppe 16 männlich
Finalrunde Platz 1 - 8

Gant Hugo

Pichler Levin Aurel 3:2 (-7,8,-10,7,11)

Weiß Jakob

Dabernig Niklas 3:2 (10,-7,9,-6,11)

Filzmoser Alexander

Weiss Maximilian 3:1 (-10,5,5,5)

Piber-Gäbler Julian

Neunteufel Unai 3:1 (7,-5,6,7)

Gant Hugo

Neunteufel Unai 3:1 (-9,5,8,4)

Weiss Maximilian

Weiß Jakob 3:0 (7,8,7)

Pichler Levin Aurel

Piber-Gäbler Julian
3:0 (9,9,8)

Filzmoser Alexander

Dabernig Niklas
3:0 (6,7,11)

Neunteufel Unai

Weiß Jakob 3:1 (-12,9,10,7)
Neunteufel Unai

Gant Hugo

Weiss Maximilian
3:2 (-9,-6,4,8,4)

Gant Hugo

Pichler Levin Aurel

Dabernig Niklas 3:0 (7,6,8)
Dabernig Niklas

Piber-Gäbler Julian

Filzmoser Alexander

3:0 (9,9,4)
Filzmoser Alexander

Gruppe 16 männlich
Finalrunde Platz 9 - 16

Gold Niklas

Miklin Gustav 3:0 (4,5,6)

Osina Leo

Poppenwimmer Arthur Stephan 3:2 (-9,-8,8,10,6)

Jäger Tobias

Zöhrer Niklas 3:0 (7,8,9)

Terler Christopher

Ronacher Sandro 3:1 (5,-8,9,3)

Miklin Gustav

Terler Christopher 3:2 (10,8,-7,-6,9)

Zöhrer Niklas

Osina Leo 3:2 (11,-7,4,-6,9)

Gold Niklas

Ronacher Sandro
3:1 (7,9,-5,3)

Jäger Tobias

Poppenwimmer Arthur Stephan
3:2 (-4,8,11,-11,11)

Terler Christopher

Zöhrer Niklas 3:2 (-9,4,-4,3,7)
Zöhrer Niklas

Miklin Gustav

Osina Leo
3:0 (5,10,8)

Osina Leo

Gold Niklas

Poppenwimmer Arthur Stephan 3:2 (-6,5,-9,3,11)
Poppenwimmer Arthur Stephan

Ronacher Sandro

Jäger Tobias

3:1 (7,5,-8,1)
Ronacher Sandro

Endreihung: Gruppe 16 männlich

 1.  Filzmoser Alexander (WTTV) U17/2

 2.  Piber-Gäbler Julian (KTTV) U13/2

 3.  Dabernig Niklas (TTTV) U11

 4.  Pichler Levin Aurel (KTTV) U15/1

 5.  Gant Hugo (NÖTTV) U15/2

 6.  Weiss Maximilian (STTV) U13/1

 7.  Neunteufel Unai (KTTV) U15/1

 8.  Weiß Jakob (STTV) U17/2

 9.  Ronacher Sandro (KTTV) U13/1

10.  Jäger Tobias (KTTV) U13/1

11.  Poppenwimmer Arthur Stephan (WTTV)U11

12.  Gold Niklas (WTTV) U15/1

13.  Osina Leo (KTTV) U13/2

14.  Miklin Gustav (STTV) U9

15.  Zöhrer Niklas (KTTV) U17/1

16.  Terler Christopher (KTTV) U15/2


